
„Barnardo“ yra registruota labdaros organizacija, kurios registracijos Nr. Anglijoje ir Velse yra 216250, o Škotijoje – SC037065, ji taip pat yra ir įmonė, 

kurios veikla ribojama garantija (61625, Anglija). 

 

 

INDĖLIO Į KOMUNIKACIJĄ SUTIKIMO FORMA 

Organizacijoje „Barnardo‘s“ mes savo būtinosiomis paslaugomis, kampanijomis ir moksliniais tyrimais teikiame 

paramą vaikams Jungtinėje Karalystėje. Dėkojame, kad padedate mums. Jei turite klausimų apie šią formą arba 

apie tai, kaip ją užpildyti, pasikonsultuokite su savo „Barnardo‘s“ kontaktiniu asmeniu, pavyzdžiui, jūsų projekto 

arba rinkodaros skyriaus darbuotoju. Jie mielai jums padės, be to, turėsite progą užduoti jiems klausimų. 

 

„Barnardo‘s“ naudojasi įvairiais komunikacijos ištekliais, informuodami žmones apie atliekamus darbus, 

paslaugas ir rinkdami tam būtinas lėšas. Savo komunikacijose mėgstame dalytis tikrų žmonių, kurie naudojasi 

mūsų paslaugomis, atsiliepimais, nes tai padeda parodyti, koks svarbus yra mūsų darbas. Užpildydami šią formą 

jūs sutinkate, kad mes naudotumėmės bet kokia jūsų suteikta informacija. Šią informaciją bendrai įvardijame 

kaip 

„indėlis“. 

 

Kai prisidedate savo indėliu, mes išduodame jums kortelę, kurioje nurodyti susisiekimo su mumis duomenys tam 

atvejui, jei norėtumėte aptarti savo indėlį arba atsisakyti sutikimo (vėlesniu laikotarpiu). 

 

Vardas ir pavardė  

Adresas  

  Pašto 

kodas 

 

Telefono Nr.  

El. paštas  

 

Kaip bus naudojamas mano indėlis? (Pažymėkite parinktis, su kuriomis sutinkate) 

 

Pristatymams: žmonėms, dirbantiems „Barnardo‘s“ ir ne tik 

 

Interneto svetainėse: „Barnardo‘s“ interneto svetainėje ir intranete (darbuotojų svetainėje) 

 

Socialinėje žiniasklaidoje: „Barnardo‘s“ socialinės žiniasklaidos puslapiuose ir socialinės žiniasklaidos 

reklamoje; tai gali apimti: „Barnardo‘s“ tinklalaides, „Facebook“, „Twitter“, „LinkedIn“, „Instagram“, 

„Pinterest“, „YouTube“, „Vimeo“ ir „Snapchat“ 

 

Publikacijoms: „Barnardo‘s“ lankstinukuose, ataskaitose, plakatuose, naujienlaiškiuose ir kitoje 

reklaminėje medžiagoje 

 

Spausdintos ir internetinės žiniasklaidos priemonėse: nacionaliniuose (Jungtinės Karalystės), regioniniuose 

ir vietiniuose laikraščiuose; žurnaluose ir naujienų portaluose 

 

Televizijoje ir radijuje: nacionalinėje ir regioninėje televizijoje; nacionalinėse, regioninėse ir vietinėse  

radijo stotyse 

 
Lėšų rinkimo akcijų metu: siunčiant tiesioginius laiškus, el. laiškus ir kuriant įrašus socialinės žiniasklaidos 
kanaluose, padedančius rinkti „Barndardo‘s“ darbui būtinas lėšas 

 
Jūsų indėlis bus: 

 

 saugomas ir naudojamas trijų metų laikotarpiu, nebent pareikalausite atsiimti sutikimą; 

 naudojamas skelbti ir reklamuoti „Barnardo‘s“ tikslus tais kanalais, kuriais naudotis suteikėte mums 

sutikimą; 

 laikomas saugiai ir atskleistas tik mūsų tiekėjams ir partneriams, su kuriais bendradarbiaujame teikdami 

ir tobulindami savo paslaugas; 

 ir (gali būti) atskleistas „Barnardo‘s“ specialistų ir aptarnaujančio personalo kolektyvui arba lėšų 

rinkėjams, kurie galės juo naudotis. 

 

Jūsų sutikimas bet kuriuo metu gali būti pakeistas arba atšauktas, apie tai „Barnardo‘s“ įspėjus raštu. Kai 

prisidedate savo indėliu, mes išduodame jums kortelę, kurioje nurodyta informacija apie tai, kaip atsisakyti 

sutikimo, jei nuspręsite tai padaryti vėliau. Tačiau turėtumėte žinoti, kad paskelbus jūsų indėlio informaciją 

internete mes tam tikru laipsniu prarandame jos platinimo, atšaukimo ir (arba) pašalinimo kontrolę. Tai gali reikšti, 

kad net mums nustojus naudoti šią informaciją, ji vis dar gali būti prieinama internete. Taip pat negalime 

kontroliuoti, kokių komentarų indėlis sulauks socialiniuose tinkluose. Nepamirškite to, suteikdami savo sutikimą 

anksčiau pateiktuose laukeliuose. 



„Barnardo“ yra registruota labdaros organizacija, kurios registracijos Nr. Anglijoje ir Velse yra 216250, o Škotijoje – SC037065, ji taip pat yra ir įmonė, 

kurios veikla ribojama garantija (61625, Anglija). 

 

 

 
 

Mes niekada neparduosime jūsų duomenų ir neatskleisime jų trečiosioms šalims, 

nebent būtų reikalaujama, kad „Barnardo‘s“ padarytų tai pagal įstatymą arba 

manytume, kad kyla pakenkimo pavojus. 
 

Kiekvieną kartą, kai norėsime panaudoti jūsų indėlį, susisieksime su jumis ir pasitikrinsime, ar jūs neprieštaraujate. 

Paaiškinsime, kaip šį indėlį naudosime. Tai darome norėdami užtikrinti, kad jūsų pateikta informacija vis dar yra 

tiksli ir manote, kad ji yra tinkama. 
 

Ar galite neatskleisti mano tapatybės? 

Galite pasirinkti, ar publikuoti savo tikrą vardą ar likti anonimu (tokiu atveju naudosime išgalvotą vardą). 

Pasirinkite vieną iš šių variantų: 

Sutinku, kad naudotumėte tikrą mano vardą ir pavardę   

Nenoriu, kad naudotumėte tikrą mano vardą ir pavardę 
 

Ar yra kažkokių tapatybę nustatyti leidžiančių bruožų, kurių nenorėtumėte, kad atskleistume savo 

komunikacijoje? Pavyzdžiui, jūsų gyvenamoji vieta ar vaikų amžius     

 

Papildoma informacija 

Šių klausimų klausiame todėl, kad užtikrintume, jog į „Barnardo‘s“ skelbiamą turinį įtraukiame įvairius žmones. 

Įrašykite tam paliktoje vietoje arba varnele pažymėkite „Nenoriu atskleisti“. Ši informacija renkama tik 

naudojimui organizacijos viduje. 
 

Amžius                                         Nenoriu atskleisti 
 

Etninė grupė                                Nenoriu atskleisti 

 

Lytis                                              Nenoriu atskleisti 

 

Duodu savo sutikimą 

Pasirašykite šioje formoje, nurodydami, kad duodate „Barnardo‘s“ sutikimą naudoti jūsų indėlį anksčiau 

aprašytais tikslais. Su jūsų indėliu susijusi informacija nebus naudojama ir saugoma ilgiau nei trejus metus, nebent 

paprašytumėte, kad nustotume ją naudoti anksčiau. 
 

Parašas Data 
 

Jei esate jaunesnis nei 18 metų, mums reikalingas raštiškas vieno iš tėvų, globėjų ar atsakingo suaugusio asmens 

sutikimas. 
 

Vieno iš tėvų ar 

globėjų parašas 

 

Data 

 
 

 

Užpildytą formą grąžinkite savo atvejo darbuotojui arba „Barnardo‘s“ kontaktiniam asmeniui. Taip pat galite 

atsiųsti ją el. paštu consentforms@barnardos.org.uk. Dėkojame. 

Jei turite kokių nors su šia forma susijusių klausimų, susisiekite su savo atvejo darbuotoju arba „Barnardo‘s“ kontaktiniu 

asmeniu. 

 

Duomenų apsauga: „Barnardo‘s“ vertina jūsų paramą ir pažada gerbti jūsų privatumą. Informacija, kurią 

renkame ir saugome yra tvarkoma pagal BDAR ir 2018 m. Duomenų apsaugos įstatymą. Jūsų suteiktos 

asmeninės informacijos neatskleisime be jūsų sutikimo, nebent taip pasielgti reikalautų įstatymas arba 

manytume, kad kyla pakenkimo pavojus. Išsamų mūsų Privatumo pareiškimą galite perskaityti čia: 

www.barnardos.org.uk/privacy-notice 

mailto:consentforms@barnardos.org.uk
http://www.barnardos.org.uk/privacy-notice
http://www.barnardos.org.uk/privacy-notice

